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XINTELA ÄR PARTNER I STATLIG MÅNGMILJONSATSNING PÅ 
FORSKNINGSCENTRUM FÖR CELL- OCH GENTERAPI 

Lund, Sverige, 22 juni 2017 - Xintela AB (publ) meddelar att bolaget är partner i ett 
projekt, finansierat av Vinnova och Vetenskapsrådet, för att etablera ett internationellt 
forskningscentrum för effektiv produktion och utveckling av avancerade biologiska 
läkemedel inom cell- och genterapi. Projektet har beviljats anslag om 48 MSEK och 
kommer att pågå under sex år.  
 
Som en av initiativtagarna bakom etableringen av det internationella forskningscentrumet, Centre for 
Advanced Medical Products (CAMP), kommer Xintela att samverka med bland andra AstraZeneca, GE 
Healthcare, Pfizer, samtliga svenska universitet samt flertalet sjukvårdsregioner och 
forskningsinstitutioner. Målet är att centrumet ska bli internationellt erkänt. 
 
– Det är glädjande att regeringen, Vinnova och Vetenskapsrådet uppmärksammar Sveriges starka 
forskningsposition inom cell- och genterapi och den fantastiska utvecklingspotential som finns inom 
området. Xintela är ett av de svenska bolag som har utvecklats starkt inom cellterapi, och det är 
därför naturligt att vi finns med som partner. Vi förväntar oss att denna satsning kommer att 
främja såväl våra egna utvecklingsprojekt som branschen i sin helhet, säger Xintelas vd Evy 
Lundgren-Åkerlund. 

Xintela kommer initialt att bistå med rådgivande kompetens till utvecklingen av centrumet. Över tid 
ser bolaget goda möjligheter att dra nytta av den kompetens- och forskningsutveckling som centrumet 
kan bidra till samt att knyta värdefulla kontakter med andra internationellt ledande aktörer. 
 
Satsningen på forskningscentrumet ingår i ett åttaårigt forskningsprogram för biologiska läkemedel 
om totalt 320 miljoner kronor och är en del i regeringens strategiska samverkansprogram inom life 
science. Syftet är att Sverige ska bli världsledande på att utveckla avancerade biologiska läkemedel. 
 
Om CAMP - Centre for Advanced Medical Products 
CAMP har som målsättning att etablera sig som ett internationellt erkänt centrum inom cell- och 
genterapi. Centrumet kommer att fokusera på tillväxt i industrin och i små och medelstora företag, 
klinisk praxis, forskning och utbildning, avancerad produktionsteknik och ett framstående 
innovations- och företagsklimat. På längre sikt förväntas centrumet bidra till att attrahera 
investeringar från globala life science-aktörer inom områden som läkemedel, biotech, medicinsk 
teknik och servicenäring. 
 
För mer information om satsningen, se Vinnovas pressmeddelande som publicerades den 19 juni: 
http://www.mynewsdesk.com/se/vinnova/pressreleases/stor-satsning-paa-forskningscentrum-ska-
goera-sverige-ledande-inom-biologiska-laekemedel-2024172 
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Media samt Investor Relations-relaterade frågor hänvisas till: 
Mårten Svanberg, Laika Consulting 
Tel: 070-362 70 05  
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Om Xintela 
Xintela utvecklar medicinska produkter inom regenerativ medicin och cancer baserade på bolagets patentskyddade 
markörteknologi, XINMARK®. Xintela använder teknologin för att selektera och kvalitetssäkra mesenkymala 
stamceller för behandling av artros. I en studie på hästar har bolaget visat att stamcellerna är säkra att använda och 
att de har en positiv effekt på ledbrosket och det underliggande benet efter en skada. Xintela förbereder nu för 
kliniska studier på häst och människa. XINMARK® används även för att utveckla en antikropps-baserad behandling 
(Antibody Drug Conjugate, ADC) mot glioblastom, den vanligaste och mest aggressiva formen av hjärntumörer hos 
vuxna. Positiva prekliniska resultat från cellstudier och djurmodell har visat att antikroppen har en dödande effekt på 
glioblastomcellerna och har därmed bekräftat att konceptet fungerar. Xintela är noterat på Nasdaq First North 
Stockholm sedan 22 mars 2016. Xintelas Certified Adviser på Nasdaq First North är Erik Penser Bank AB, +46 8-463 80 
00. 

 
Denna information är sådan information som Xintela AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 

marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 

offentliggörande den 22 juni 2017 kl. 10:00 CET.  
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